
* " * EVROPSKÁ UNIE
* k

h í, Evropské strukturálnl a investiční fondy
' ' Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávánih í, :k

'KSt
MlN1Y ER$TV0 ŠKOLSWř

A 7ÍLOVYCACMY

jihomoravský kraj

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
lČ:
Číslo účtu:
Banka:
Telefon:
Email:

Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace
Cvrčovice č. p. 131, 691 23 Cvrčovice
RNDr. Milada Kussak Hóklová, ředitelka školy
60680300

MONETA Money Bank, a.s.

(dále jen ,,Objednatel")

Dodavatel:
Sídlo:
Zastoupena
lČ:
DIČ
Číslo účtu:
Banka:
Zápis v OR:
Telefon:
Email:

ENPRAG, s.r.o.
K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5
Ladislav Kroupa, jednatel
62743741
CZ62743741

Československá obchodní banka, a. s.
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40956

(dále jen ,,Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně též označováni jako ,,Smluvní strany"/,,Strany" nebo jednotlivě
,,Smluvní strana"/,,Strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění, tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

Dodávka předmětu plnění je realizována v rámci projektu s názvem ,,PolyGram - Podpora
polytechnického vzděláváni, matematické a čtenářské gramotnosti v Jihomoravském kraji" (reg. č.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358).

Stránka 1z 5



r * * EVROPSKÁ UNIE
Ír

it * Evmpské strukturální a investiční fondy
* * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání* * MlNŕSTERSTVO ŠKOLSWF,

A TÉLOWCRDVY

^é" jihomoravský kraj

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění podle této Smlouvy je dodávka dIlenského nábytku dle cenové
nabídky, která je součásti Přňohy 1 této Smlouvy (dále jen ,,zboží"). Objednatel
prohlašuje, že příloha 1 této Smlouvy obsahuje veškeré jeho požadavky na zboží, a
současně, že veškeré podklady, které předal Dodavateli pro provedeni dodávky, jsou
správné, přesné a úplné.

1.2. Na základě této Smlouvy se Dodavatel zavazuje k dodání Zboží a Objednatel se
zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas kupní cenu.

2. Kupní cena

2.1. Kupní cena je specifikována v Příloze 1 této Smlouvy {dále jen ,,Kupní cena°') a
zahrnuje i náklady spojené s dopravou na místo plnění a balným. Další manipulace
(např. vybalení, umístěn[ montáž apod.) nejsou předmětem této smlouvy.

2.2. Daň z přidané hodnoty bude Dodavatelem účtována ve výši stanovené obecně
závaznými předpisy účinnými v den uskutečnění zdanitelného plněni.

2.3. Kupní cenu je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli do čtrnácti (14) dní ode dne
doručeni daňového dokladu (faktury) vystavené Dodavatelem.

3. Místo provedení plnění

3.1. Dodavatel je povinen Zboží dodat na adresu:

Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace
Cvrčovice č. p. 131
691 23 Cvrčovice

4. Předání a převzetí

4.1. Dodavatel se zavazuje dodat Zboží Objednateli bez vad a nedodělků nebránícich
užNáni do 8 týdnů od podpisu smlouvy (dále jen ,,Termín dokončení").

4.2. Dodavatel písemně nebo telefonicky oznámi Objednateli den Předáni a převzetí tak,
aby se o tomto termínu Objednatel dozvěděl nejméně s předstihem dvou pracovních
dnů. Dodavatel stanoví jako termín Předání a převzetí nejpozději takový den, kte(ý se
shoduje s Termínem dokončení dle ČI. 4.1. této Smlouvy.

4.3. Objednatel je povinen převzít Zboží, které je dodáno řádně a včas, které vykazuje
všechny vlastnosti a vyhovuje všem podmínkám stanovených objednatelem.

4.4. Bude-li to objednatel považovat za vhodné, sepi9 dodavatel a objednatel o průběhu
přeclávacího a přejímacího řízeni protokol o převzetí, který bude opatřen podpisy
přítonmých zástupců obou Sm|uv[ÍÍch stran a v něínZ budou uvedeny případné vady
Zboží. Každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni Protokolu o převzetí.

4.5. Objednatel je povinen převzít i takové zboží, které vykazuje vady nebránící řádnému
užIvánL Dodavatel je povinen odstranit tyto vady vtermínu dohodnutém Stranami.
jakmile budou veškeré vady odstraněny, Strany o tom sepíši protokol a Dodavatel je
následně oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu).

4.6. Objednatel je povinen zajistit v den Předání a převzetí přítomnost osoby oprávněné
k převzetí Zboží jeho jménem v místě provedení plněni.

Stránka 2 z 5



* ' " EVROPSKÁ UNIE
* *

Bc ik Evropské strukturáhí a investiční fondy
", , ŕ' OpeTačni program výzkum vývoj a vzdělávánI MlWISTERSWO ŠKÔLSNÍ

4KADEZC A TZLDVYC'¢O4Y '

jihomoravský kraj

4.7. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu
Objednatelem. V případě, že se předávací protokol nepořizuje, se zboží považuje za
předané a převzaté uplynutím jednoho pracovního dne následujÍcÍho po doručeni
zboží. To však neplatí v případě, Že Objednatel po doručeni Zboží zjistí, že zboží
výkazuje vady a tyto bez zbytečného odkladu oznámi Dodavateli. V takovém případě
se Zboží považuje za předané a převzaté dnem, kdy budou všechny vady odstraněny.

4.8. V případě, že nebudou Objednatelem zajištěny prostory pro dodávku vterminu dle ČI.
4.1. této Smlouvy, je Dodavatel oprávněn účtovat Objednateli skladné za každý den
prodlení.

5. Nabytí vlastnického práva ke zboží, nebezpečí Škody

5.1. Okamžikem předání a převzetí Zboží Objednatelem přechází na Objednatele
nebezpečí škody na zboží.

5.2. Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem uhrazení celé kupní ceny
Dodavateli.

6. Vady Zboží a záruční doba

. 6.1. Objednatel nebo jím zmocněná osoba je povinna zboží prohlédnout při jeho předání.6.2. Dodavatel odpovídá za vady, které má zboží v době předáni nebo, které se na Zboží
vyskytnou po dobu záruční lhůty. Záruční lhůta činí 24 měsíců ode dne podpisu
Protokolu o převzetí nebo ode dne předáni Zboží.

6.3. Záruka za jakost zahrnuje zejména práci spojenou s odstraněním závad, veškeré
náhradní díly, cestovní náklady, jakož i další souvĹsejÍcÍ náklady s odstraňováním
reklamovaných vad Zboží.

6.4. Objednatel je povinen uplatnit nároky ze záruky za jakost písemně (e-mailem l
doporučenou poštou) u Dodavatele bez zbytečného odkladu po zjištěni vady zboží;
v oznámeni uvede zejména povahu vady a den zjištěnívady (dále jen ,,Reklamace").

6.5. Záruční doba se nevztahuje na vady, které vznikly nesprávným užívánNn Zboží.
6.6. Uplatnění reklamace nebo vytknutívady nemá vliv na povinnost Objednatele zaplatit

řádně a včas Kupnícenu.
6.7. V případě, že Objednatel řádně a včas vytkne Dodavateli vadu Zboží, Dodavatel ve

lhůtě 30 dnů odstraní vadu opravou nebo výměnou Zboží nebo jeho části, nebo
vrácením příslušné části ceny Zboží Objednateli, přičemž volba mezi těmito nároky
náleží výlučně Dodavateli. V případě, že pro účely odstranění přIslušné vady Plněni
Dodavatel zvolí opravu nebo výměnu vadné části Zboží a příslušná vada se znovu
vyskytne, je Objed natel oprávněn si zvolit řešeni dle své volby, včetně výměny vadné
části Zboží nebo vráceni příslušné části Kupní ceny. V případě výměny vadné části
Zboží běží od ukončení řešeni reklamace nová záruční doba.

7. Sankce

7.1. V případě prodlení Dodavatele s předáním Zboží z důvodů na straně Dodavatele je
Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny bez DPH za
každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na
splnění závazku Dodavatele a na náhradu škody v částce přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

7.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakýchkoliv peněžitých závazků vůči
Dodavateli podle této Smlouvy je Objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši

Stránka 3 ZS



* * * EVROPSKÁ UNIE
* k

,k Evropské strukturální a inveslični fondy
* * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávániBr * jÁl

'KSí
ŠKÔL.STV!,

Z¶i.AäEZE a TÉLQvYc'icm

jihQmoravský kraj

0,05 % z dlužné Částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo Dodavatele na náhradu Škody v částce přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

7.3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručeni písemné výzvy k jejímu
zaplaceni.

8. Odstoupeni od smlouvy

8.1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:
i. Objednatel je v prodlení se zaplacením kterékoli z částí Kupní ceny delším než

60 dnů, nebo
ii. proti Objednateli bude zahájeno insolvenčni řízení, nebo Objednatel vstoupí do

likvidace,
a to pÍsemným oznámením zaslaným Objednateli. Tímto odstoupením se Smlouva
ruší.

8.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, Že Dodavatel je
v prodlení se splněním jakéhokoliv závazku vůči Objednateli, vyplývajichnu z této
Smlouvy po dobu delší než 30 pracovních dnů ode dne doručeni písemné upomínky
Objednatele.

8.3. V případě odstoupeni od této Smlouvy
i. je Objednatel povinen vydat Zboží zpět ze své dispozice Dodavateli. za tímto

účelem je Dodavatel oprávněn vyžadovat vstup do prostor, kde je Zboží
umístěno a Objednatel je povinen takový přístup a odběr Zboží Dodavateli
umožnit, a toi pokud se zboží nachází u třetiosoby,

ii. je Dodavatel povinen vrátit Objednateli jím zaplacenou Kupní cenu {případně
jakoukoli její zaplacenou ČáSt).

8.4. Nelze-li vydat Zboží zpět Dodavateli (a to bud' vzhledem k jeho povaze, nebo aniž by
bylo Zboží poškozeno či znehodnoceno), je povinen Objednatel namísto vydáni zboží
zaplatit Dodavateli Kupní cenu poníženou o to, co Dodavatel neprovedením Plněním v
celém rozsahu ušetřil.

9. Písemná sděleni a doručování

Veškerá oznámeni či jiná sděleni mezi Smluvními stranami, pokud není uvedeno v této
Smlouvě výslovně jinak, musí mít písemnou formu a doručení lze provést osobně, kurýrem,
poštou nebo prostřednictvím jiného držitele poštovní licence na adresy uvedené v záhlaví
této Smlouvy. jestliže je doručované oznámení či jiné sdělení doručováno osobně, považuje
se za řádně doručené ve chvíli, kdy bylo doručení potvrzeno příjemcem. Za doručenou se
považuje také doporučená zásilka, kterou si adresát nevyzvedl na příslušné úřadovně pošty
nebo jiného držitele poštovnIHcence ani desátý den po jejím uloženi, a to tímto dnem.

10. Rozhodné právo a řešení sporů

Tato Smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice.

Stránka 4 Z5



,k * *
* k

* k
k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační prcgram Výzkum, vývoj a vzděláváni MMISTERSTVO ŠKOLSTV ,

A T£tQVYC·K>W

4"""' jihomoravský kraj

11. Závěrečná ustanoveni

11.1. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jejím uzavření obdrží
jeden stejnopis Dodavatel a jeden stejnopis Objednatel.

11.2. Nás|edujÍcÍ přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy:
Příloha č. l-Cenová nabídka

11.3. Smluvní strany proh|ašujj, Že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a
na důkaztoho připojujísvé podpisy.

Ve Cvrčovicích dne Id. 4. lm9

za objednatele:
Odborné učiliště Cvrčovice, p. o.

RNDr. Milada Kussak Hôklová
ředitelka OU Cvrčovice

VP,a,edn, G . G JC'/F

za dodavatele:
ENPRAG, S. r. O.

Ladislav K upa
jednate

Stránka 5 z 5



, ENPRAG, s.r.o.
Dodavatel:

NABÍDKA Č. 18NA00826

A
Enprag

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Platno do:

Odběratel: lČ:

ENPRAG, s.r.o. DIČ:
K Holyni 42 Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková orgí
154 00 Praha 5 Cvrčovice 131

691 23 Cvrčovice
lČ: 62743741
DIČ: CZ62743741
Telefon: 224 942 663
Mobil: 733 710 443
Fax: 224 941 053 Tel.: 776382762
E-mail: obchod@kovovynabytek.cz
www. kovovynabytek.cz

18NA00826 Konečný příjemce'

14.03.2018

Označeni dodávky Množství

Sestava stolu DPS_ 101: 19 ks
DPN_01 _A:KOV0S DPN_01 _A, Pevná 38 ks
noha k pracovnímu stolu, výška 810 mm
RAL 7035 šedá
OPS_01 _8S40:KOVOS DPS_Cli _BS40, 19 ks
pracovní deska 1500 x 750 x 40 mm,
buková spárovka
dpt_01 _A:K0VOS dpt_01 _A, spojnice 19 ks
ke zpevněni stolu 48x1200x100
SBM 02033304_237855_237871:SBM 2 ks
02033304 -SBM 202 Primo- Policová
skříň - RAL 7035 světle šedá, křídlové
dveře, 4x police, cylindrický rozvorový
zámek, 1993x800x435 mm
SBM 02013302_237855_237871:SBM 2 ks
02013302 - SBM 402 Primo - policový
nástavec · RAL 7035 světle šedá,
křídlové dveře, lx police, cylindrický
rozvorový zámek, 465x800x435 mm
1290-PU-ASYN:ANTARES 1290 PU 20 ks
ASYN, dilenská židle, kolečka, plast křiž,
vyšší píst s oporou
SKS 3'KOVOS SKS 3- barva RAL 7035 1 ks
šedá, dveře RAL 5012 modrá, šestihranný
školní pracovní stůl s kontejnery,
1990x850x2300 mm
V10180120-2100:V10180120-2100 1 ks
Manažer K - VMS VISION , Jednodílné
keramické tabule pro popis fixem,
180x120cm - upevněni na stěnu
V10150120-2103:V10150120-2100 1 ks
Manažer K - VMS VISION , Jednodilné
keramické tabule pro popis fixem,
120x150cm - upěvnění na stěnu
VITK 1007:*VITK 1007 - SANTAL Školní 10 ks
vitrína s uzamykatelným p|exi$k|em typ
433 , 750x1000mm, Látka 2 šedá
SBM 04032305_237855_237871:S8M 2 ks
04032305 -SBM 213 M -Policová skříň-
RAL 7035/RAL 7035 světle šedá, křídlové
dveře, 3x police, vnitřní dělená
uzamykatelná schránka, 1990 x 1200 x
435 mm

J.cena Sleva Cena %DPH

5 350,00 21,00% 80 303,50 21%
0,00 0,00 0%

DPH Kč Celkem

16863,74 97167,24
0,00 0,00

0,00 0,00 0% 0,00 0,00

0,00 0,00 0% 0,00 0,00

3 508,00 21,00% 5542,64 21% 1 163,95 67C6,59

1 560,00 21,00% 2464,80 21% 517,61 2982,41

2 583,00 21,00% 40 811,40 21% 8570,39 49 381,79

36 194,00 21,00% 28 593,26 21% 6004,58 34 597,84

6 503,00 10,00% 5852,70 21% 1 229,07 7081,77

5 357,00 10,00% 4821,30 21% 1 012,47 5833,77

4 493,00 10,00% 40437,00 21% 8491,77 48928,77

6 161,00 21,00% 9734,38 21% 2044,22 11778,60

Ekonomický a informační systém POHODA



Označeni dodávky Množství

DPK_01 _A:KOVOS DPK_01 _A , 2 ks
Třizásuvkový kontejner pracovního stolu,
šířka 503, výška 810, hloubka 700 mm,
lx zásuvka
DPK_01 _D_47668:KOVOS DPK_01 D- 4 ks
barva RAL 7035, jednodveřový kontejner
pracovního stolu, šířka 500, výška 810,
hloubka 700 mm, 2x police
DPN_01 A:KOVOS DPN_01 _A, Pevná 6 ks
noha k pracovnímu stolu, výška 810 mm
RAL 7035 šedá
ATYP DPS_01_8S40- šířka i200mm 6 ks
Copravné zdarma

J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

7 650,00 21,00% 12 087,00 21% 2538,27 14 025,27

3 949,00 21,00% 12 478,84 21% 2620,56 15 C99,40

1 050,00 21,00% 4977,00 21% 1045,17 6022,17

2 790,00 21,00% 13 224,60 21% 2777,17 10 001,77

Součet položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

261 328,42 54 878,97 316207,39
-0,39

316 207,00

Vystavil: Simona Šebestová
simona@kovovynabytek.cz

Ekonomický a inhrmační systém POHODA Strana 2 dokladu 18NA00826


